

Warszawa dnia 4.04.2019 r.

**Wykonawcy ubiegający
się o udzielenie zamówienia**

WYJAŚNIENIA SIWZ NR 4

dot. postępowania na dostawę licencji na oprogramowanie antywirusowe – COI-ZAK.262.3.2019

Centralny Ośrodek Informatyki, działając jako Zamawiający, w postępowaniu na **dostawę licencji na oprogramowanie antywirusowe – COI-ZAK.262.3.2019**, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), przedstawia poniżej treść pytania Wykonawcy wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie nr 3*:

(..) Czy można zapytać się odnośnie tych 8900 licencji na dwuletnią subskrypcję antywirusu. Mam pytanie, a te wszystkie komputery są na jakim systemie operacyjnym i serwer na jakim? Myślę, że ta kwestia jest bardzo ważna. Mam jeszcze trochę pytań w sprawie przetargu, w którym chcę wziąć udział. Proszę mi napisać, czy jest jakaś wysokość, czy Państwo zbierają oferty i wybiorą sobie podczas dalszych kroków działania przetargu? (....) Proszę napisać, czy to ma być 8900 osobnych kluczy? Dzięki odpowiedzią doprecyzuje ofertę.

Odpowiedź:

Zamawiający przypomina, że przedmiotem zamówienia jest dostawa licencji na oprogramowanie antywirusowe na okres 24 miesięcy od dnia dostawy licencji dla 8700 użytkowników (w tym maksymalnie 3215 serwerów).

Szczegółowe wymagania dotyczące postępowania, w tym złożenia oferty, zawarte są w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dalej SIWZ.

Zamawiający wskazał, w rozdziale II SIWZ, listę systemów operacyjnych zainstalowanych na stacjach roboczych oraz serwerze centralnej administracji.

Zamawiający nie ogranicza kwestii związanych z dostarczeniem licencji w formie jednego klucza lub wielu, niemniej jednak zastrzega, że wymagane jest dostarczenie rozwiązania, które zarządzane jest w ramach centralnego serwera.

Szczegółowe wymagania Zamawiającego zostały określone w opisie przedmiotu zamówienia, zawartym w rozdziale II SIWZ.

Sprostowanie Wykonawcy do pytania nr 3:

Przepraszam, omyłka pisarska w korespondencji chodzi mi o 8700 kluczy.

Czyli tyle ile wynosi zapotrzebowanie w przetargu.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Dyrektor
Departamentu Finansów
i Administracji

Katarzyna Wasilewska

**przyjęta numeracja jest kontynuacją dotychczasowej*

Przewodniczący
Komisji
p.o. Kierownika
Zespołu Zakupów

Michał Hejduk